
Т у л ь с к а я о б л а с т ь 
Муниципальное образование город Тула 

Тульская городская Дума 
6-го созыва 

15-е очередное заседание 
РЕШЕНИЕ 

от 28.10.2020 № 15/345 
Г 1 
О награждении Почетной грамотой 
Тульской городской Думы 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Тула, в соответствии с Регламентом Тульской городской Думы, 
Положением «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденным решением 
Тульской городской Думы от 26.09.2012 № 50/1103, на основании протокола заседания 
комиссии Тульской городской Думы по награждениям от 19.10.2020 Тульская городская 
Дума 

Р Е Ш И Л А : 

1. Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы за многолетний 
добросовестный труд и в честь 80-летия со дня основания предприятия АО 
«Газстройдеталь»: 

- Баранова Алексея Юрьевича - фрезеровщика - резчика на пилах, ножовках и станках 
3 разряда испытательной лаборатории; 

- Богачева Алексея Владимировича - сверловщика с выполнением обязанностей 
кузнеца-штамповщика 3 разряда заготовительного участка механосборочного цеха; 

- Волчкова Александра Васильевича - чистильщика металла, отливок, изделий и 
деталей 3 разряда цеха соединительных деталей № ; 

- Камардина Ивана Павловича - наждачника 3 разряда цеха соединительных деталей 
№ 2 ; 

- Романова Александра Сергеевича - электросварщика на автоматических и 
полуавтоматических машинах 4 разряда цеха соединительных деталей № 2; 

- Шевченко Веронику Алексеевну - ведущего инженера - технолога цеха 
соединительных деталей № 1. 

2. Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы за многолетний 
добросовестный труд, высокий профессионализм и весомый вклад в реализацию учебного и 
воспитательного процесса в муниципальном образовании город Тула Чернышеву Ольгу 
Николаевну - директора МБОУ «Центр образования № 10». 

3. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального 
образования город Тула «Сборник пр&цдаыхгжгов и иной официальной информации 
муниципального образования г о р м ^ ^ у л а » ^ п о ^ ^ п е с у : http;//www.npatula-city.ru, на 
официальных сайтах Т у л ь с к о й у ^ р о д о К р и — ' ' ^ А д м и н и с т р а ц и и города Тулы в 
информационно-телекоммуника^^нно^ сети Интерне^.' 

4. Решение вступает в сш 

Глава муниципального 
образования город Тула Ч у А ^ Ч / " ' У О.А. Слюсарева 

http://www.npatula-city.ru

